定期検査に代わる計量士による検査業務届出書
　　年　　月　　日
久留米市長　殿
届出者　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
計量法第２５条の規定による定期検査に代わる計量士による検査（代検査）を下記のとおり実施しますので届け出ます。
記
1． 代検査を行う計量士の氏名及び住所（事業所の場合はその所在地）
氏名
住所（所在地）
2． 代検査を行う区域、特定計量器の種類
区域
特定計量器の種類
添付書類
1． 計量士登録証の写し
2． 検査に使用する器具・機械の一覧表および基準器の基準器検査成績書の写し（実用基準分銅の場合は、質量標準管理マニュアル等それを証する書類）
3． 基準器等（基準器又は実用基準分銅）が貸借の場合は、貸借契約書の写し